
Numer referencyjny ZZP.2380.38.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 23.07.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 23.07.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, przeprowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy, pn.:  

Dostawa i uruchomienie urządzeń laboratoryjnych dla Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Poznaniu, 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego: 

1. Część nr 1 - „Sterylizator UV - Crosslinker laboratoryjny”: 

 

2. Część nr 2 - „Wirówka wielofunkcyjna, wysokoobrotowa bez funkcji chłodzenia”: 

  
3. Część nr 3 - „Termowytrząsarka grzejna - termomikser”: 

  
4. Część nr 4 - „Wytrząsarka typu Vortex” – do tej części nie została złożona żadna oferta. 

5. Część nr 5 - „Termocykler”: 

  
6. Część nr 6 - „Komora cyjanoakrylowa”: 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.)  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
ABChem Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 18, 10-686 Olsztyn 

102 176,10 zł 

2)  
Labotronik Andrzej Suder 
ul. Romana Maya 28, 61-371 Poznań 

98 523,00 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Eppendorf Poland sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

44 645,06 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
ABChem Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 18, 10-686 Olsztyn 

33 948,00 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Life Technologies Polska sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

99 289,61 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
MR Tech sp. z o.o. 
Trakt Lubelski 257A, 04-667 Warszawa 

57 687,00 zł 


